

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		UČEBNA 2.NP - Gymnázium		JKSO	
		20200930 Krnov			
Objekt		Název objektu		SKP	
1		Podlahářské práce		Měrná jednotka	
Stavba		Název stavby		Počet jednotek	0
20200228		MW&Partner s.r.o.		Náklady na m.j.	0
Projektant				Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu		0			
Objednatel					
Dodavatel				Zakázkové číslo	20200228
Rozpočtoval				Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady				Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	597	Ztížené výrobní podmínky		0
	PSV celkem	50 476	Oborová přírážka		0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit		0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem		51 074	Zařízení staveniště		0
			Provoz investora		0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS		51 074	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS		51 074	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval			Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Geryková Gabriela			Jméno :		Jméno :
Datum : 30.09.2020			Datum :		Datum :
Podpis :			Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0	%	51 074 Kč	
DPH		21,0	%	10 725 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM					61 799 Kč

20200228
MW&Partner

Stavba : s.r.o.

Rozpočet
: 20200930

Objekt : **1 Podlahářské práce**

UČEBNA 2.NP - Gymnázium Krnov

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
776 Podlahy povlakové	0	40 295	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	10 181	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	597	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	597	50 476	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	51 074	0
Oborová přírážka	0	0,0	51 074	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	51 074	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	51 074	0
Zařízení staveniště	0	0,0	51 074	0
Provoz investora	0	0,0	51 074	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	51 074	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	51 074	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20200228 MW&Partner s.r.o.	Rozpočet: 20200930
Objekt :	1 Podlahářské práce	UČEBNA 2.NP - Gymnázium Krnov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 776		Podlahy povlakové				
1	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC (5,85*2+8,0*2)	m	27,70	8,00	221,60
				27,70		
2	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu (5,85*2+8,0*2)	m	27,70	30,00	831,00
				27,70		
3	776511810R00	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky 5,85*8,0+0,27*1,45*2	m2	47,58	36,00	1 712,99
				47,58		
4	776521110R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lep. V7508 0 5,85*8,0+0,27*1,45*2	m2	47,58	190,00	9 040,77
				47,58		
5	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah 5,85*8,0+0,27*1,45*2	m2	47,58	5,00	237,92
				47,58		
6	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC 1179 5,85*3,0+1,45*2	m	20,45	42,00	858,90
				20,45		
7	28342402	Lišta soklová PVC Tarkett Jaslo 45x25 mm (5,85*2+8,0*2)*1,05	m	29,09	44,00	1 279,74
				29,09		
8	284123095	Podlahovina PVC Norma 43 PUR tl. 2 mm š. 2 m barva 46 50	m2	50,00	516,00	25 800,00
				50,00		
9	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	399,83	0,78	311,87
Celkem za		776 Podlahy povlakové				40 294,78
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				
10	713132111R00	Přebroušení strojní betonové podlahy 5,85*8,0+0,27*1,45*2	m2	47,58	35,00	1 665,41
				47,58		
11	777553010R00	Penetrace savého podkladu 5,85*8,0+0,27*1,45*2	m2	47,58	32,00	1 522,66
				47,58		
12	777553210R00	Vyrovnaní podlah, samonivel. hmota tl. 2mm 5,85*8,0+0,27*1,45*2	m2	47,58	145,00	6 899,54
				47,58		
13	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	100,88	0,93	93,81
Celkem za		777 Podlahy ze syntetických hmot				10 181,41
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
14	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,24	338,50	80,53
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,24	220,00	52,34
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,33	15,70	52,29
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,24	305,50	72,68
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,48	34,00	16,18
19	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,24	124,50	29,62
20	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,24	1 235,00	293,83
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				597,48